
    

Zarządzenie Nr  154/ 2010 
Prezydenta  Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia  5 lipca .  2010 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  dla 
Pani  Alicja Bińczak 
ubiegającej się o awans na stopieo nauczyciela mianowanego. 
 
 
 Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) i art. 9g ust. 2 i art. 91d        ust. 
2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( tekst jednolity - Dz. U.                        z 
2006 r. Nr 97, poz. 674 z póź. zm.)  zarządzam,  co następuje : 
 
§  1.  Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla w/w nauczyciela ubiegającego się o awans  
na  stopieo nauczyciela mianowanego w składzie : 
  
  

1.  Krzysztof  Myszka przewodniczący, przedstawiciel organu  
prowadzącego szkołę, 

2.    
         ......................................... 

przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

3.  Wanda Mamla dyrektor  placówki 

4.  Ewa Klefas ekspert 

5.  Ewa  Majchrowska ekspert  
 

             
 
§  2.  Upoważnia się przewodniczącego Komisji do informowania członków o powołaniu                  
w skład Komisji Egzaminacyjnej, wyznaczenia terminów i miejsca pracy Komisji,  
powiadomienia  nauczyciela o terminie i miejscu przeprowadzenia egzaminu.      
Przewodniczący jest odpowiedzialny za prawidłowy przebieg postępowania 
egzaminacyjnego. 
 
§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


